Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

«Хекслет колледж»

ПРИКАЗ

08.09.2023 г.         №9-к

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с решением Приемной комиссии Автономной некоммерческой

профессиональной образовательной организации «Хекслет колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 08.09.2023 г. в состав обучающихся на первый курс по очной форме

обучения по программе:

I. На базе среднего общего образования с получением среднего профессионального

образования:

По специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование», срок

обучения 2 года 10 месяцев.

Квалификация «Программист».

Группа № 1101-О – «Информационные системы и программирование»:

1.Булыгин  Арсений   Юрьевич

Группа № 1102-О– «Информационные системы и программирование»:

1.Громов   Илья   Николаевич

Группа № 1105-О– «Информационные системы и программирование»:

1.Яковлев  Владимир  Олегович

Группа № 1106-О– «Информационные системы и программирование»:

1. Абдулаев  Ходжиакбар  Олимджон

2.Муковнина  Дарья   Олеговна

3.Петрушкин  Феликс  Алексеевич

4.Шевченко  Дмитрий  Вадимович

Группа № 1101-Д– «Информационные системы и программирование»:

1.Грибцов   Даниил   Андреевич

2.Долгин   Федор   Владимирович

2

3.Матюшкин  Андрей   Витальевич

4.Еременко   Константин  Эдуардович

5.Быков   Денис   Сергеевич

6.Унчикова  Элина   Олеговна

7.Челпанова  Юлия   Игоревна

8.Цзапко   Александр   Жолтович

Группа № 1102-Д– «Информационные системы и программирование»:

1. Абрамова  Светлана  Максимовна

2.Бобова   Екатерина  Алексеевна

3.Латников  Максим  Михайлович

4.Попов   Кирилл  Алексеевич

5.Семёнова  Дарья   Владимировна

6.Цыпляев  Алексей  Алексеевич

7.Березовский  Алексей  Вячеславович

Группа № 1103-Д– «Информационные системы и программирование»:

1.Егоров   Алексей  Алексеевич

2.Садуллаев  Ахмед   Шамильевич

3.Гапченко  Дмитрий  Андреевич

4.Земан   Владимир  Константинович

Группа № 1104-Д– «Информационные системы и программирование»:

1. Уйпеков  Максим  Арманович

2.Ушаков  Игорь   Юрьевич

3.Чипизубов  Дмитрий  Николаевич

4.Серикова  Диана   Марленовна

5.Бабкина  Елизавета  Игоревна

6.Шишкин  Никита  Максимович

II.На базе основного общего образования с получением среднего профессионального

образования:

По специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование», срок

обучения 3 года 10 месяцев.

Квалификация «Программист».

Группа № 1104-9 – «Информационные системы и программирование»:

1.Горюнов  Георгий  Дмитриевич

3

2.Кречет   Вадим   Александрович

3.Павлов   Егор   Дмитриевич

4.Плотникова  Софья   Евгеньевна

Группа № 1109-9 – «Информационные системы и программирование»:

1.Кузнецов  Юрий   Алексеевич

2.Рангулов  Артём   Русланович

Группа № 1110-9 – «Информационные системы и программирование»:

1.Константинова Ксения  Александровна

2.Лысинский  Виктор  Александрович

3.Нигматуллин  Тимур   Марсельевич

4.Юдин   Данила  Михайлович

5.Афанасьев  Артём   Валерьевич

6.Никифорова  София   Алексеевна

7.Остапченко  Андрей  Борисович

Группа № 1111-9 – «Информационные системы и программирование»:

1. Иванов             Марк    Александрович

2.Колпакова  Елена   Анатольевна

3.Близниченко  Кузьма  Кузьмич

4.Огнева   Екатерина  Алексеевна

5.Петрушкина  Софья   Алексеевна

6.Темников  Ярослав  Борисович

7.Чиркешов  Актан   Асилбекович

8.Щипановский Дмитрий  Михайлович

9.Мелентьев  Семён   Вадимович

10.Васильев  Михаил  Александрович

III.На базе основного общего образования с получением среднего профессионального

образования:

По специальности 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование», срок обучения 3

года 10 месяцев.

Квалификация «Сетевой и системный администратор».

Группа 1201-9 - «Сетевое и системное администрирование»

4

1.Абазов   Милан   Юрьевич

2.Беляев   Арсений  Александрович

3.Левитский  Ярослав  Романович

Группа 1201-Д - «Сетевое и системное администрирование»

1. Адер   Ярослав  Николаевич

2.Ильин   Егор   Ильич

3.Каетов    Валентин  Витальевич

4.Малюкова   Юлия   Сергеевна

5.Прохоренко  Юрий    Викторович

6.Тухватуллин  Самир   Фаварисович

7.Холин   Алексей  Денисович

IV. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зам.директора по УПР-

И.В.Капралову

Директор         А.А. Васильев